

RECEBEMOS DE AUTO POSTO DON PEPE LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº. 00008860 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:	

AUTO POSTO DON PEPE LTDA AV ATLANTICA Nº 690 COMPL. ***** VILA VALPARAISO - SANTO ANDRE/SP CEP: 09060001 TEL.: 1144269755	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº. 00008860-FL1/1 SÉRIE 1	 Consulte a autenticidade no portal da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da SEFAZ autorizadora 3525 1266 1308 2400 0194 5500 1000 0088 6010 0002 9757
---	---	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135253724047538 01/12/2025 12:12:43	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 626243528110	INSC. ESTADUAL SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	CNPJ 66.130.824/0001-94		

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL FERNANDO JOSE DE SOUZA MARANGONI			CNPJ/CPF 283.842.098-47		DATA DA EMISSÃO 01/12/2025		
ENDEREÇO - CAMARA DOS DEPUTADOS, 0 ANEXO IV GAB 609			BAIRRO/DISTRITO PRACA DOS TRES POD		CEP 70160900	DATA DA ENTREGA 01/12/2025	
MUNICÍPIO BRASILIA		FONE/FAX		UF DF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA 12:12:43

FATURA

--

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS ST 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.463,98	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 4.463,98	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 8- EMILENTE 1- DESTINATARIO 9- SEM FRETE	9	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO					MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
000000000000003	DIESEL S10	27101921	061	6929	L	220,5830	6,99	1.541,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000000001	GASOLINA COMUM	27101259	061	6929	L	210,8520	6,69	1.410,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000000004	GASOLINA PETROBRAS GRID	27101259	061	6929	L	141,5820	6,99	989,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000000005	GASOLINA PODIUM	27101259	061	6929	L	1,0770	9,29	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000000002	ETANOL COMUM	22071090	060	6929	L	4,2800	4,79	20,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000000001	GASOLINA COMUM	27101259	061	6929	L	73,4540	6,69	491,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ICMS MONOFASICO SOBRE COMBUSTIVEIS COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIOS ICMS 199/2022 E 15/2023. ICMS MONOFASICO: BASE ICMS MONORET R\$647,54, VALOR ICMS MONORET R\$874,67 (DIESEL S10 BASE ICMS MONORET 220,5830, ALIQ R\$1,1200, VALOR ICMS MONORET R\$247,05, GASOLINA COMUM BASE ICMS MONORET 284,3060, ALIQ R\$1,4700, VALOR ICMS MONORET R\$417,92, GASOLINA PETROBRAS GRID BASE ICMS MONORET 141,5820, ALIQ R\$1,4700, VALOR ICMS MONORET R\$208,12, GASOLINA PODIUM BASE ICMS MONORET 1,0770, ALIQ R\$1,4700, VALOR ICMS MONORET R\$1,58) VALOR APROXIMADO TRIBUTOS R\$ 729,30 (16,3%) FEDERAL R\$ 0,00 ESTADUAL R\$ 729,30 LEI 12741/2012. /// NF QUITADA EM 01/12/2025 /// NF EMITIDA REFERENCIANDO OS CUPONS FISCAIS: NFCe (001) 7018 7022 7079 7234 7328 7376 7728 7772 7797 8122 8138 6572	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------